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Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: 01-7-02-2-2404 i 2404-1/21

Sarajevo, 18.05.2021.godine

LOA
SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO
n/r predsjedavajukeg Skupštine

PREDMET: Odgovor na zastupnička pitanja, dostavlja se;

VEZA: Vag akt broj: 01-04-19718-17/21 od 29.04.2021. godine.

7,4
IZOZ -SO- 6 1 19 -O5-2O1

01/ iV6'

U skladu sa članom 219. stay 3. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene novine
Kantona Sarajevo"- Drugi novi prečikeni tekst br. 41/12, 15/13, 47/13, 47/15 i 48/16), dostavljamo
odgovor na zastupničko pitanje, koje su na 35. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo
održanoj dana 28.04.2021. godine uputili zastupnici Senad Hasanović i Sead Milavica.

Prilog:
-Akt Uprave policije broj: 02/2-02-2-2404/21 od 12.05.2021. godine,
-Akt Uprave policije broj: 02/2-02-2-2531/21 od 12.05.2021. godi
-CD;

Dostaviti:
C)Naslovu;
2. Stručna služba Vlade Kantona Sarajevo;
3. a/a.

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail: ministarAmup.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701, 286-702,
Fax: + 387 (0)33 226-445
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MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVAr
UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Broj: 02/2- 6),---Z---/L /21
Datum: 12.05.2021. godine

1,4 ri..:49 A

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO
- n/r sekretara

PREDMET: Zastupničko pitanje zastupnika Hasanović Senada, odgovor, dostavlja se;

Veza: Vag akt broj: 01-7-02-2-2404-1/21 od 10.05.2021. godine

18 -05- 20211

Na 35. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo održanoj dana 28.04.2021. godine zastupnikHasanović Senad je uputio zastupničko pitanje slijedećeg sadržaja:

„Da li je Vlada Kantona Sarajevo utvrdila cijenu uklanjanja starih i napuštenih vozila koja senalaze na javnim parkinzima, te da Ii je osigurana lokacija za odlaganje takvih vozila?"

ODGOVOR:

Nakon izvršene analize upućenog pitanja obavještavamo Vas da Uprava policije MUP-a KantonaSarajevo nije nadležna za utvrđivanje cijene uklanjanja starih i napuštenih vozila koja se nalaze najavnim parkinzima, niti je nadležna za određivanje lokacije za odlaganje takvih vozila, te iz navedenograzloga Uprava policije ne može dati adekvatan odgovor na postavljeno pitanje.

S poštovanjem,

POLICIJSKI A(Ct\MESAR
;Genet tup-policije

climović



Bosna i Hercegovina
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KANTON SARAJEVO

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Broj: 02/2-62- LSN /21
Datum: 12.05.2021. godine

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO- n/r sekretara

PREDMET: Zastupničko pitanje zastupnika Milavica Seada, odgovor, dostavlja se;

Veza: Vag akt broj: 01-7-02-2-2404/21 od 10.05.2021. godine

,1 -05- 2021
\Ict>1\
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Na 36. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo održanoj dana 05.05.2021. godine zastupnikHasanović Senad je uputio zastupničko pitanje slijedećeg sadržaja:

„Da li je Vlada Kantona Sarajevo utvrdila cijenu uklanjanja starih i napuštenih vozila koja senalaze na javnim parkinzima, te da ii je osigurana lokacija za odlaganje takvih vozila?"

ODGOVOR:

Nakon izvršene analize upućenog pitanja obavještavamo Vas da Uprava policije MUP-a KantonaSarajevo nije nadležna za utvrdivanje cijene uklanjanja starih i napuštenih vozila koja se nalaze najavnim parkinzima, niti je nadležna za odredivanje lokacije za odlaganje takvih vozila, te iz navedenograzloga Uprava policije ne može dati odgovor na postavljeno pitanje.

S poštovanjem,

POLICIJSKI AiOMESAR
General/1i inirpo1ĺije

Nusett Sel,pinović




